
入札結果一覧

場所

№

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

平成23年6月15日 (水)

14,490,000円

14:50
平成２３年度　旧下熊谷小学
校改修（浄化槽設置）工事

教育総務課 （有）ダイキ商工 8,295,000円

14:40
平成２３年度特定環境保全公共
下水道事業　汚水管渠埋設工事
（第４工区）

下水道課 （株）上田建設

26,145,000円

14:30
平成２３年度特定環境保全公共
下水道事業　汚水管渠埋設工事
（第３工区）

下水道課 西村工業（株） 15,750,000円

14:20
平成２３年度特定環境保全公共
下水道事業　汚水管渠埋設工事
（第２工区）

13:40
平成２３年度特定環境保全公共
下水道事業　汚水管渠埋設工事
（第５工区）

下水道課 （株）榎工業所

14:10
平成２３年度特定環境保全公共
下水道事業　汚水管渠埋設工事
（第１工区）

下水道課 白川土木（株）

14:00
平成２３年度特定環境保全公共
下水道事業　汚水管渠埋設工事
（第７工区）

平成２３年度特定環境保全公共
下水道事業　汚水管渠埋設工事
（第６工区）

下水道課 田口建設（株） 39,900,000円

開始
時間

入　札　名

下水道課

平成２３年度公共下水道事業
汚水管渠埋設工事（第１工区）

13:30

下水道課

13:50

担当課

下水道課 宮本工業（株）

新見市山村開発センター２階大会議室

30,450,000円

落札金額
(税込み)

落札業者

中村建設工業(株)

杉岡建設（株）

28,875,000円

33,915,000円

37,170,000円



1

(金)

(水)

新見市山村開発センター２階大会議室 新見市新見１２２番地１

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13 山一工業（株）

入 札 場 所

入札担当課

住所 新見市西方４１５７

落　札　者

工　　期

概　　要

中村建設工業(株)

伯備建設（株）

宮本工業（株）

宗宏工業（株）

白川土木（株）

杉岡建設（株）

田枝建設（株）

田口建設（株）

平成23年6月3日

入 札 日 時 平成23年6月15日 13時30分

第　３　回

入　札　者

( 指名業者 )
結　果

入　　　札　　　金　　　額

第　１　回 第　２　回

29,800,000 29,200,000

29,450,000 29,150,000

29,600,000 29,200,000

29,800,000 29,200,000

30,000,000 29,200,000

29,600,000 29,200,000

29,800,000 29,200,000

29,900,000 29,200,000

30,380,000 29,180,000

29,300,000 29,000,000 決定

29,550,000 29,180,000

29,800,000 29,200,000

29,800,000 29,150,000

（株）榎工業所

片岡工業（株）

熊野建設（株）

（株）佐々木組

件　　名

施 行 場 所

工事番号

平成２３年度公共下水道事業　汚水管渠埋設工事（第１工区）

新見市　石蟹　地内

１－１，４－１

指名通知日

名称

所　属　課 下水道課

代表取締役

宮本工業（株）

宮本　邦之

30,450,000円

29,000,000円

落札額(税込)

契約締結日の翌日から２０５日

Ｌ＝５７６．９ｍ

入 札 結 果 情 報

総務部総務課

消費税額等

税　抜　額
内訳

種　　別 下水道

1,450,000円



2

(金)

(水)

新見市山村開発センター２階大会議室 新見市新見１２２番地１

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13 山一工業（株） 28,000,000 27,600,000

宗宏工業（株） 28,200,000 27,650,000

宮本工業（株） 27,990,000 27,670,000

決定

伯備建設（株） 28,200,000 27,630,000

中村建設工業(株) 27,800,000 27,500,000

田口建設（株） 28,180,000 27,680,000

田枝建設（株） 28,100,000 27,700,000

杉岡建設（株） 28,200,000 27,700,000

白川土木（株） 28,500,000 27,700,000

（株）佐々木組 28,000,000 27,600,000

熊野建設（株） 27,950,000 27,650,000

片岡工業（株） 28,200,000 27,700,000

（株）榎工業所 28,200,000 27,650,000

概　　要 Ｌ＝７２９．２ｍ

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

種　　別 下水道

工　　期 契約締結日の翌日から１９０日

28,875,000円

代表取締役 中村　宏之
内訳

税　抜　額 27,500,000円

新見市唐松２５６７－１ 消費税額等 1,375,000円

落　札　者
名称

中村建設工業(株) 落札額(税込)

住所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 下水道課

入 札 日 時 平成23年6月15日 13時40分

入 札 場 所

施 行 場 所 新見市　唐松　地内

指名通知日 平成23年6月3日

入 札 結 果 情 報

件　　名

工事番号 ７－５，８－５

平成２３年度特定環境保全公共下水道事業　汚水管渠埋設工事（第５工区）



3

(金)

(水)

新見市山村開発センター２階大会議室 新見市新見１２２番地１

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12 山一工業（株） 39,000,000 38,400,000

宗宏工業（株） 39,100,000 38,400,000

宮本工業（株） 39,180,000 38,420,000

伯備建設（株） 39,200,000 38,370,000

田口建設（株） 38,500,000 38,000,000 決定

田枝建設（株） 39,100,000 38,400,000

杉岡建設（株） 39,300,000 38,400,000

白川土木（株） 39,500,000 38,400,000

（株）佐々木組 39,000,000 38,400,000

熊野建設（株） 38,880,000 38,480,000

片岡工業（株） 39,200,000 38,400,000

（株）榎工業所 39,300,000 38,350,000

概　　要 Ｌ＝６０３．４ｍ

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

種　　別 下水道

工　　期 契約締結日の翌日から２２０日

39,900,000円

代表取締役 田口　 薫
内訳

税　抜　額 38,000,000円

新見市西方８３７－３ 消費税額等 1,900,000円

落　札　者
名称

田口建設（株） 落札額(税込)

住所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 下水道課

入 札 日 時 平成23年6月15日 13時50分

入 札 場 所

施 行 場 所 新見市　唐松　地内

指名通知日 平成23年6月3日

入 札 結 果 情 報

件　　名

工事番号 ７－６

平成２３年度特定環境保全公共下水道事業　汚水管渠埋設工事（第６工区）



4

(金)

(水)

新見市山村開発センター２階大会議室 新見市新見１２２番地１

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12 山一工業（株） 32,800,000 32,400,000

宗宏工業（株） 32,800,000 32,450,000

宮本工業（株） 32,880,000 32,480,000

伯備建設（株） 32,950,000 32,440,000

田口建設（株） 32,880,000 32,380,000

田枝建設（株） 32,800,000 32,400,000

杉岡建設（株） 32,600,000 32,300,000 決定

白川土木（株） 33,000,000 32,500,000

（株）佐々木組 33,000,000 32,400,000

熊野建設（株） 32,750,000 32,450,000

片岡工業（株） 32,800,000 32,500,000

（株）榎工業所 33,000,000 32,500,000

概　　要 Ｌ＝６４８．５ｍ

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

種　　別 下水道

工　　期 契約締結日の翌日から２１０日

33,915,000円

代表取締役 杉岡　裕男
内訳

税　抜　額 32,300,000円

新見市新見３６８－４ 消費税額等 1,615,000円

落　札　者
名称

杉岡建設（株） 落札額(税込)

住所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 下水道課

入 札 日 時 平成23年6月15日 14時00分

入 札 場 所

施 行 場 所 新見市　唐松　地内

指名通知日 平成23年6月3日

入 札 結 果 情 報

件　　名

工事番号 ７－７

平成２３年度特定環境保全公共下水道事業　汚水管渠埋設工事（第７工区）



5

(金)

(水)

新見市山村開発センター２階大会議室 新見市新見１２２番地１

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12 宗宏工業（株） 35,600,000

宮本工業（株） 35,670,000

伯備建設（株） 35,750,000

中村建設工業(株) 36,000,000

田口建設（株） 35,880,000

田枝建設（株） 35,700,000

決定

杉岡建設（株） 35,800,000

白川土木（株） 35,400,000

（株）佐々木組 36,000,000

熊野建設（株） 35,550,000

片岡工業（株） 35,800,000

（株）榎工業所 35,800,000

概　　要 Ｌ＝６３８．９ｍ

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

種　　別 下水道

工　　期 契約締結日の翌日から２１０日

37,170,000円

代表取締役 高橋　良夫
内訳

税　抜　額 35,400,000円

新見市正田４１５－４ 消費税額等 1,770,000円

落　札　者
名称

白川土木（株） 落札額(税込)

住所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 下水道課

入 札 日 時 平成23年6月15日 14時10分

入 札 場 所

施 行 場 所 新見市　長屋　地内

指名通知日 平成23年6月3日

入 札 結 果 情 報

件　　名

工事番号 ７－１，８－１

平成２３年度特定環境保全公共下水道事業　汚水管渠埋設工事（第１工区）



6

(金)

(水)

新見市山村開発センター２階大会議室 新見市新見１２２番地１

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12 宗宏工業（株） 25,700,000

宮本工業（株） 25,690,000

伯備建設（株） 25,900,000

中村建設工業(株) 26,000,000

田口建設（株） 25,880,000

田枝建設（株） 25,600,000

杉岡建設（株） 25,700,000

白川土木（株） 26,000,000

（株）佐々木組 26,000,000

熊野建設（株） 25,550,000

決定

片岡工業（株） 25,800,000

（株）榎工業所 24,900,000

概　　要 Ｌ＝５４２．２ｍ

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

種　　別 下水道

工　　期 契約締結日の翌日から２００日

26,145,000円

代表取締役 榎　 功貴
内訳

税　抜　額 24,900,000円

新見市高尾７４６－３ 消費税額等 1,245,000円

落　札　者
名称

（株）榎工業所 落札額(税込)

住所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 下水道課

入 札 日 時 平成23年6月15日 14時20分

入 札 場 所

施 行 場 所 新見市　長屋　地内

指名通知日 平成23年6月3日

入 札 結 果 情 報

件　　名

工事番号 ７－２

平成２３年度特定環境保全公共下水道事業　汚水管渠埋設工事（第２工区）



7

(金)

(水)

新見市山村開発センター２階大会議室 新見市新見１２２番地１

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10 （有）山田産業 15,400,000

（有）原田組 15,300,000

西村工業（株） 15,000,000 決定

中村建設工業(株) 15,500,000

（株）三備電業社 15,400,000

熊野建設（株） 15,150,000

奥田建設（株） 15,300,000

大塚産業（株） 15,300,000

（株）上田建設 15,250,000

（株）安達建設 15,350,000

概　　要 Ｌ＝２６４．３ｍ

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

種　　別 下水道

工　　期 契約締結日の翌日から１８０日

15,750,000円

代表取締役 西村　雅春
内訳

税　抜　額 15,000,000円

新見市高尾２２６３－２ 消費税額等 750,000円

落　札　者
名称

西村工業（株） 落札額(税込)

住所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 下水道課

入 札 日 時 平成23年6月15日 14時30分

入 札 場 所

施 行 場 所 新見市　唐松　地内

指名通知日 平成23年6月3日

入 札 結 果 情 報

件　　名

工事番号 ７－３，８－３

平成２３年度特定環境保全公共下水道事業　汚水管渠埋設工事（第３工区）



8

(金)

(水)

新見市山村開発センター２階大会議室 新見市新見１２２番地１

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10 （有）山田産業 14,300,000 13,850,000

（有）原田組 14,200,000 13,900,000

西村工業（株） 14,300,000 13,900,000

中村建設工業(株) 14,500,000 13,900,000

（株）三備電業社 14,500,000 13,880,000

熊野建設（株） 14,150,000 13,880,000

奥田建設（株） 14,500,000 13,900,000

大塚産業（株） 14,200,000 13,950,000

（株）上田建設 14,000,000 13,800,000 決定

（株）安達建設 14,300,000 13,940,000

概　　要 Ｌ＝３２２．９ｍ

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

種　　別 下水道

工　　期 契約締結日の翌日から１４５日

14,490,000円

代表取締役 上田　久志
内訳

税　抜　額 13,800,000円

新見市神郷下神代５０３８ 消費税額等 690,000円

落　札　者
名称

（株）上田建設 落札額(税込)

住所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 下水道課

入 札 日 時 平成23年6月15日 14時40分

入 札 場 所

施 行 場 所 新見市　唐松　地内

指名通知日 平成23年6月3日

入 札 結 果 情 報

件　　名

工事番号 ７－４，８－４

平成２３年度特定環境保全公共下水道事業　汚水管渠埋設工事（第４工区）



9

(金)

(水)

新見市山村開発センター２階大会議室 新見市新見１２２番地１

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12 吉原建材（有） 7,980,000

（有）ヤスダ工業 8,500,000

（有）マル石設備 7,980,000

（有）べんりや 8,110,000

（有）豊田 8,100,000

（有）トミヤ電気設備 8,500,000

東亜電工（株） 8,200,000

（有）たかせ建設 8,100,000

（有）ダイキ商工 7,900,000 決定

新栄設備 8,100,000

（有）三和設備 8,100,000

川上設備（有） 8,100,000

概　　要 ５０人槽　１基

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

種　　別 浄化槽

工　　期 契約締結日の翌日から平成２３年８月１２日

8,295,000円

代表取締役 長谷川　正幸
内訳

税　抜　額 7,900,000円

新見市大佐小阪部１４７９－３ 消費税額等 395,000円

落　札　者
名称

（有）ダイキ商工 落札額(税込)

住所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 教育総務課

入 札 日 時 平成23年6月15日 14時50分

入 札 場 所

施 行 場 所 新見市　下熊谷　地内

指名通知日 平成23年6月3日

入 札 結 果 情 報

件　　名

工事番号 １－１

平成２３年度　旧下熊谷小学校改修（浄化槽設置）工事


